Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA

EXTRATO DE ATA DE PREGÃO PRESENCIAL

REGISTRO DE PREÇOS N° 010/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia - MT. CONTRATADO: PNEUS VIA NOBRE LTDA. OBJETO:
Constitui objeto da presente licitação o REGISTRO DE PREÇOS objetivando a futura e eventual aquisição parcelada de
PNEUS, CAMARAS E ACESSORIOS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DA ADMINISTRAÇÃO PUBLICA
DO MUNICIPIO DE NOVA BRASILANDIA/MT, conforme as especificações e quantidades contidas no ANEXO I TERMO
DE REFERENCIA deste Edital. VALOR: R$ 375.138,00 (Trezentos e Setenta e Cinco Mil Cento e Trinta e Oito Reais).
VIGENCIA: 11/05/2017 a 11/05/2018. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei 8.666/93 e suas alterações.

Prefeita Municipal: Mauriza Augusta de Oliveira

EXTRATO DE ATA DE PREGÃO PRESENCIAL

REGISTRO DE PREÇOS N° 010/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia - MT. CONTRATADO: PNEUAR COMERCIO DE PNEUS
LTDA. OBJETO: Constitui objeto da presente licitação o REGISTRO DE PREÇOS objetivando a futura e eventual aquisição
parcelada de PNEUS, CAMARAS E ACESSORIOS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DA
ADMINISTRAÇÃO PUBLICA DO MUNICIPIO DE NOVA BRASILANDIA/MT, conforme as especificações e quantidades
contidas no ANEXO I TERMO DE REFERENCIA deste Edital. VALOR: R$ 452.268,00 (Quatrocentos e Cinquenta e Dois
Mil, Duzentos e Sessenta e Oito Reais). VIGENCIA: 11/05/2017 a 11/05/2018. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei
8.666/93 e suas alterações.

Prefeita Municipal: Mauriza Augusta de Oliveira

K3 Publicações Oficiais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3d77d17b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T06:13:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial